Dicentē iter iam sibi confectū esse atq; ita media consumptū
 esalasse animā Cum ut qdam uoluit zenonis equasset ānos au/
 disset qd illum annos x viiiī hūc ut pdiximus post zenonem au/
 diuit & decem sphaerū bosphoranus q cū i liberalibus studiis
 multum pficiisset alexādriam & ptolomeū philopatera se cō/
 tulit: Orto autem sermone aliquādo de opinatiōne sapientis.
 Spareoq; illū negāte opinari uolens illū rex arguere mala
 punica cerea iussit apponi Sphareo autē decepto exclamauit
 rex falaci illū d̄cēs cōsensisse phātasiē Ad quē phareus, pmp̄te
 ac parate sic respondens ait consensisse se non esse ea mala pu/
 nica sed probabile esse mala punica esse. Differre autem cō/
 prehēsibilem phātasiāa, phabili Mnesistrato se accusanti cur
 ptolomeū nō dixit regem esse At inquit eiusmodi cum sit Rē
 gem quoq; esse ptolomeum dico: Scripsit autē ista uolumia
 de mūdo duo de elementis seminis de fortuna de minimis ad/
 uersus athomos & simulacra de sensib⁹ de heracliti. v. diatri/
 biis de mortali iſtituto de offitio de appetitione de perturba/
 tionibus duo de regno de laconica re. pu. de ligurgo & socra/
 te tres de lege de diuinatione dialogos amatorios de eretria/
 cis phis de similibus de diffinitionibus de habitu de hiis qbus cō/
 tradicē tertio de oratione de diuitiis de gloria de more artis
 dialectice secūdo de pdicamentis de ap̄biboliis Ep̄lās pmo. .

Hrisippus apollini filius soleſis siue tarsensis ut a/
 lexander in successionibus ait dis cipulus cleāthil
 fuit p̄s hic longa execitatione emensa Zenonis
 siue cleantis ut deocles & plurimi tradunt auditor fuit a quo
 aduc uiuēte recessit nec in phia mediocris fuit uit ingeniolus
 ac acutissimus in ūni genere creationis a deo ut in pleriq; dis/
 sentiret a zenone atq; a cleāthe ipo cui sepe numero dicebat
 soluisse dogmatū doctrine indigere Nam pbationes se rep/
 turum. Quotiens uero aduersus illum differendo egisset pe/
 tentia tanta ducebat ut crebro diceret Evidēm alias uit sum
 fortūatus preterq; in cleāthē In hoc felix non sum Adeo aut
 in dialectica in signis fuit tantęq; apud omnes glorie ut ple/
 rig; dicerent si apud deos usus esset dialectica non futuram
 aliam q chrisippeam. Ceterū cum esset rerum fecundissimus
 non uig; a deo dictione clarus fuit Laborisq; patietissimus ul/
 tra om̄s fuit quod ex eius uoluminibus constat que sunt nu/
 mero septingēta quinq; Ea uero tam multa cōscripsit quod
 de eadem re sepe scribere adgredere omneq; quod icideret
 mandaret litteris ac sepe emendaret magnag; testimoniorū

nube uteretur adeo uero id in cōsuetudine habuit ut in quibus
dam opusculis erupidis medeā totā alteri quod nam id
esset Chrsippi inquit medea est Appollodorus quoq; athenie
sis in collectione dogmatū cum uellet afferere que Epicurus
uiribus suis fretus cōscripsisset absq; cuiuspiam admīniculo es,
set icompabiliter plura q̄ Chrsippi opera sic ad uerbum dixit
Nam si quis tollat de Chrsippi librī queq; alie na sunt apposi
ta uacua illi carta relinquēt Ita ferme appollodorus Ceterū
anus quedam que illi assidebat auctore diocle dicebat quigē
tos illam illum uersus quotidianē scribere solitum Hecato aut
uenisse eū ad ph̄iam dixit cum illius patrimoniū in regnū ui
sum inuestū esset Erat autem imbecillo tenuiq; corpusculo
ut ex eius imagine que in ceramico est uide re licet que fer
me p̄ximo equite occulitur Quocirca illum carneades chri
sippum uocabat ei cū probro daretur cur apud aristonem cū
plurimis non se exercebat Evidēt inquit si inter plurimos
intēderem numq̄ philosophater Dialecticū cleantbi iminē
tem eig; callidas cōclusiūculas tendētem Definē inquit gran
dem natu a grauibus rebns abducere nobis Nobis autem iu
nioribus ista propone Rursus illum quidā seorsum nescio qd
querens modeste alloquebat Vbi uero cōspexit accedenteim
turbam contēdere cooperat ad quem ille Hei mibi frater ob
tutus pturbatur tuus Sed cito pone rabiem recte p̄ senti In
potationibus autē aiebat eq̄tem cruta tantum agitans Ita ut
ancilla diceret chrisippi sola inebriari cruta Adeo autem alta
de se sentiebat ut cum rogaretur a quodā cui cōmendaret fi
lium dixerit michi Nam si quempā nihil excellere putarem
ipse apud eum p̄philosopher unde de ipso dictū esse aiunt so
lus sapit ceteri umbre agitant Et nisi Chrsippus fuisset por
ticus non esset Tandem uero archesilao & lacide ut Sotion in
viii Ait macademian adueniētibus se ad ph̄andum conuinxit
Quam ob causam & contra cōsuetudinem & pro ipsa differuit
& de magnitudinibus ac multitudinibus academicorū argumē
tis utens hūc incātandi ludo philosophantem hermippus ayt
a discipulis ad sacrificium uocatum fuisse ibiq; tamen oblatum
duice merum habuisse angustiis spiritus fatigari ce p̄isse atq;
ita deinceps quinta die defunctū esse cum septuaginta & tres
uixisset annos olympiade ut ait apollodorus in cronicis cxliii.
Sunt dicant risu cōp̄bensiū expirasse Nam cū asinus mandu
caret ficus anicule dixisse uinū asino sorbendū daret Nimiog
risu de tentum exalasse animam Videtur autem aspernator
inmodice fuisse quod cum tam multa scriperit regnū nemine

nunq̄ laudauerit Sola autem anicula contentus erat ut etiam
demetrius in homonimis ait Deniq̄ cū Ptolomeus Cleāthem
litteris orasset ut uel ipse ad eum pergeret uel qnempiam ex
suis mitteret sphærus quidem pfectus est. Chrisippus autem
rēnuit Accersitis aut̄ sororis filiis aristocreontem & philocra-
te coactis discipulis p̄mis ausus ē sub diuo scholam in litio ha-
bere ut predictus demetrius scribit. Fuit autem & alius chri-
sippus guidius medicus a quo Heraclistratus testatur multa di-
dicisse. Alterq̄ huius filius Ptolomei medicus quicalumniam
passus flagris cesus ac supplicio affectus est Alius item Hera-
clistrati discipulus Quartusq̄ poeta georgicorū scriptor porro
bic ipse phus qbusdam in bunc modum oratiūculis uti solebat
Qui misteria pfanis dicit impius est. Dicit autē misteria pro-
phanis h̄ierophāta Est ergo impius ierophanta Item est quod
dām capud id autē non habes Est autem caput aliquod nō er-
go habes caput Item quod in urbe est id etiā in domo est Non
est aut̄ puteus in urbe ne in domo igitur . Aliud q̄ megaris est
atheis nō est. Est aut̄ homo megaris nō igitur est homo athe-
nis Aliud quid loqueris id per os tuū transit. Item currū autē
loqueris currus ergo pos tuum trāsit. Item Si qd non amisisti
boc habes Cornua autē non amisisti habes ergo cornua. Alii
cubulidis hoc esse aiunt Non desunt qui & chrisippum lacerēt
dicentes illum cōplura turpiter sc̄neq̄ scripsisse . Nam in eo
opere quod de atiquis phisiologis scripsit feda de iunone figit
ac ioue ea dicens sexcētis fere uersibus que nemo nisi illo o-
re dixisset . Turpissimā enim aiunt banc fingit historiam & si
ut naturalem laudat lustris magis cōuenientem q̄ diis x pre-
tere rea & que apud eos q̄ de tabulis uel pugillaribus scripsérūt
seperata neḡ enim apud polemonem neq̄ apud hiscitatē esse
sed ne apud antigenū quidem ab illo facta esse In libro autem
de re. pub. matribus congregandi & filiabus & filiis Eadē in libro
de his que per se ipsa non sunt appetēda statim in principio lo-
quitur In tertio autem de iure ad mille uersus defunctos etiā
uorare iubens . In secūdo autē de substantia & copia sapienti-
questus sectandus sit & cuius rei gratia sectādus Nam si quis
dem ut iuuat iuuere indifferēt est Quod si ut fruatur uolupta-
te & ipsa indifferens est Si autem uirtutis causa sufficit ipsa ad
beatam uitam. Sūt autem perridiculi & questus huiuscēmodi
Quippe si a rege suppedite n̄ Cedendū illi erit nedessario. Si
autem ab amicitia pficiscatur uenalis & questuosa erit amici-
tia Sin uero a sapientia mercendaria erit sapientia Atq̄ ista qui
dem sunt illius crimina : Quoniam uero clarissimisunt illius

libri uisum est hoc in loco eos p spetie distingue. Sunt autem isti logici loci questio[n]es logica ph[ilosophia]. Contemplationū termiorū dialecticorum ad metrodorū vi de his que sunt in dialectica nominibus aduersus zenonem id est ars dialectica ad Aristogotam unum cōiunctorum probabiliū ad dioscoridem iiii. Logici modi eius qui circa res est constitutio. i. de proloquiis p[ro]mo de non simplicibus proloquiis de complicato uel cōnexo ad Athenadē. ii. & de his que dicuntur p[ro] priuationē ad theatrū. i. de optimis proloquiis ad dionē. iii. de differētia in diffinitoru[m]. iii. de his que secūdum tempora dicuntur duo de p[ro]fectis prologis duo Cōpositio secūda de uero disūcto ad gorgippidē unū de uero cōiuncto ad gorgippidem quatuor a[cc]rēsis ad gorgippidē unū ad id qd[em] de consequētibus est unū de diatribis ad gorgippidē. i. de possibilibus ad clitum quatuor ad id que est de significationibus philonis unū que nam sint falsa. i. Cōpositio ter tia de p[re]ceptis. ii. De interrogacionib[us] & epitome de responsionibus unū questio[n]is. ii. de responsione. iii. q[ua]rta cōpositio de p[re]dicamētis ad metrodorum x de rectis & obliquis ad philarchū unum de corporibus siue cōunctionibus Ad appolonidē ad prasylū De p[re]dicamētis quatuor quita series de quinq[ue] casibus. i. de enūtiatis secūdū subiectū diffinitis unū de appellatis. ii. de sub insinuatione ad thesagoram. ii. logice locum circa dictio[n]es & que ex his cōstat orationē Cōpositio p[ro]ma de gētilibus ac pluribus enūciationibus vi dictio[n]ibus. Soligenē & alexandrū quinq[ue] de ineqlitate dictio[n]ū ad dionē q[ui]tuor de soritis ad uoces oratio[n]ibus tres de solecismis i. de soloecis atibus oratio[n]ibus ad dionisiū. i. orationes p[er] consuetudines. i. Dictiones ad diosnisiū n unū cōstructio secunda de elemētis oracōis quinq[ue] de constructione eorū que dicūtur ad philippum tres de elemētis oracōis ad Nitiam unū de eo quod ad alia dicitur. i. compo sitio tertia aduersus eos q[ui] nō diuidūt. ii. de ambiguis ad apollā quatuor de tropis abiguis unū de cōnexis tropice aphibolis. ii. ad id quod scripsit Panthodus de ambiguis duo de introductione ad ambiguā quinq[ue] Epitome ambiguorū ad Epitratem. i. cōiuncta ad introductionē ambiguorū. ii. Logici loci ad orationes ac tropos Compositio p[ro]ma ars orationū & modoru[m] ad dioscoridē quinq[ue] de sermonibus. iii. de modoru[m] constatia ad tesagoram. ii. comperatio tropicoru[m] proloquiorū unū de cōuertētibus orationibusq[ue] atq[ue] cōiunctis unū ad Agatonē siue de sequētibus p[ro]blematib[us] nnū de cōclusionibus ad Aristagoram. i. qd[em] eadē oratio pluribus modis ordinet. i. ad ea q[ui]bus

contradicit q̄ eadē oratio & collecto & nō collecto cōstruat
 modo. ii. Ade a que obiciūtur silogismorū solutionibus. iii. ad/
 uersus id quod scripsit philo de tropis ad timostratum. i. logica
 cōiuncta ad Timocratem & philomathem de orationibus &
 tropis. i. Compositio secunda de cōcludentibus orationibus ad
 zenonēm. i. de p̄nis & demonstratione carentibus sylogismis
 ad zenonē de solutione sylogismorū. i. De fallacib⁹ oratio/
 bus ad pasylum. i. De speculationib⁹ sylogismorū. i. De indu/
 ctivis silogismis aduersus zenonē. iii. De sylogismis secūdum
 falsas figurās. v. Orationes silogistice presolutionē in hisque
 demonstratiōne carēt i. Tropice questiones ad zenonē & phi/
 lomat hem. i. Hic falso uideſ scriptis. Compositio tertia de in/
 cidētibus orationibus ad atbenadē. i. falso inscriptus Oratioes
 incidentes ad mesoteta. iii. falso inscripte aduersus disiunctiōs
 Amenii. i. Quarta cōpositio de ciuib⁹ questioib⁹ ad mele/
 agrum. iii. Sermones hippothetici in leges ad Meleagrum
 .i. orationes hippothetice ad introductionē. ii. Orationes hip/
 potetic speculacōnum. ii. Solutio hippoteticorū Alexandri
 falso inscripta De expositionibus ad lodamātem. ii. Quīta com/
 positio de introductione ad falso ad aristocreontē. i. false or/
 rationes ad introductionē. i. Defallaci ad Aristocreontē. vi.
 Sexta compositio aduersus eos qui putant & falsa & uera esse
 unū aduersus eos qui per sectionem soluū fallacem orationē
 Ad aristocreontē. ii. Demōstrationes quod infinita scindi nō
 oporteat. i. ade a que obiciūtur bis que cōtra sectionē infini/
 torum scripsit ad pasylum. Solutio secūdum antiquos ad Dio/
 scoridem. i. De fallaci solutione ad Aristocreōtē. iii. Solutio
 bedili hippotheticorū ad aristocreontē & appellām. i. Septiō
 Compositio ad eos q̄ dicunt maximas falso habere fallacem
 orationēm. i. De negāte ad aristocreontē. ii. orationes negā/
 tes ad exercitationē. i. De puula oratione ad Thesagorū. ii.
 de orationibus aduersus opinatiōes et de q̄scentib⁹ ad one/
 torem. ii. De operto uel obscuro ad Aristobrili. ii. De latēte
 ad Athenadē. ii. Octaua cōpositio de utide ad Menecratēm
 viii. De oracōibus que ex īfinito definito cōstāt ad pasilū. ii. de
 utide oratio ad epicratē. i. Nona cōstructio de sōphismatibus
 ad heraclidem & polidē. ii. de ambiguis dialecticis oracōibus
 ad dioscoridem. v. Aduersus arcesi ai artē ad Spherū. i. De/
 cima constructio contra consuetudinē ad Mettodorū. v. De/
 cōsuetudine ad Gorgippidem. vii. Logiciloci que extra pre/
 dictas. iii. differētias ſunt questiones q̄ logicas ſparsim conti/
 et nō cōnexas & in corpus redactas de numeratis quonibus

xxxviii. Sunt ownia simul logice p̄tis uolumina ccxi. Ethicē rationis que ad emēdationē moralium notionū Compositio p̄ma Descriptio orationis ad theosporū. i. morales questiones. i. probabiles maxime ad dogmata ad philomathem. iii. Diffinitionum urbani ad metrodorū. ii. Diffinitionū rusticiad metrodorum. ii. Diffinitionū mediarum ad metrodorū. ii. Diffinitionū ad metrodorū per genera. vii. Diffinitionum secūdum alias artes Ad metrodorū. ii. Ordo secūdus de similibus ad Aristoclem. iii. De diffinitionibus ad metrodorum. vii. ordinatio. iii. de his que non recte diffinitionibus obiciūtur ad Laodamātem septem p̄babilia ad diffinitiones ad diostoridem. ii. De spe tiebus & generibus ad gorgippidē. ii. de diuisionibus. i. de contrariis ad dionisium. ii. p̄babilia ad diuisiones & genera & spēs & de contrariis unū. Quartaseries de Ethimologis ad diocle septē Ethimologicē ad dioclē quatuor. Quīta series de puerbiis ad zenodotū. ii. de poematibus ad philomatē nuū qnomō oporteat audire poemata duo aduersus cryticos addiodorūnū. Moralis loci circa cōmunem orationē & eas que ex ipo cōstant artes & uirtutes p̄mus ordo aduersus rescriptiones ad timonacem. i. quomodo singula dicimus & cogitamus unū. De notionibus ad laodomātem duo de opinione ad pitomaem tres Probatio contra id quod dicit non opinaturum esse sapientem unū. De cōprehensione & scientia & ignorātiā quatuor. De oratione duo. De sermonis usu ad leptinam. Ordo secūdus quod recte antiqui dialecticam iudicet cū p̄bationibus ad zenonem duo de dialectica ad aristocreontē quatuor. De his que cōradicūtur dialecticis tres de rhetorica ad dioscoridem quatuor. Ordo tertius de habitudine ad cleonem tres. De arte & inertia ad Aristocreōtem quatuor. de differentia uirtutum. Ad diodorū quatuor quod uirtutes eōles sint. i. De uirtutibus ad polidē duo morales loci de bonis et malis Series p̄ma de honesto et uoluptate ad aristocreontē. x. probatio quod non sit uoluptas finis quatuor. Probatio quod uoluptas bonum non sit quatuor. De dictis super. . .

Actenus de Ionica p̄bia que a Thale te milesio in itium accepit ac de uiris q̄ in ea memorabile fuit re Age uero iā et de ea que Italica cognominata est loqui pgamus eius uero princeps fuit pitagoras Milesi archi anulorū sculptoris filius ut Her-

mippus ait Samius: sive ut Aristoxenus tradit Tisbehenus ex una insularu quas eiecit tirthenis Athenienses posse derunt Sunt qui marmacum illius patrem Auum hippocsum & entibus phronem at auum cleonimug ab auum qui pblunte pfugerit Dicant habitasse Marmacum sami atq ideo pithagorū Samiū dici inde migrasse lesbum ibiq & a Zoilo patruo syro cōmendatū tres subinde argēteolos calices fuisse fabricatū eos q singulis in egyptos sacerdotibus dono dedisse Habuit & fratre maiorem qdem natu Eunomū medium tirreniū seruūq zannolsin cui gete sacrificant saturnū ut Herodotus ait ex istimātes hic ut pdiximus principio quidem pheretidē audiuit sirum Post eius utero obitū prefectus Samum Hermodamantiam seticeophili nepotis in disciplinam dedit Cū autem eēt iueis ac discendi studiosissimus patriā linquēs cūctis fere barbaris grecisq misteriis iniciatus est Deniq egyptū petuit quo tempore polirates Amasidi p epistolam illum commendauit illorumq lingua ut anthipho tradit in eo libro quē de his qui i virtute principes fuere scripsit edidicit atq apud chaldeos cōgressus est magis Deinde apud cretam una cū epimenide descendit in ideum antrum In egypto quoq ad ingressus est ibiq de aliis in arcano edocetus est deinde rediit samum offendēsq patriam a tirāno polificate incubari Crotonē in Italiani p̄x it ibiq leges italis dedit atq cum discipulis clarus habitus est qui ferme recētires pub preclare administrabāt adeo ut merito Aristoteratia optimorū s dominatus uidetur Refert heraclides ponticus Hunc de se dicere solitū quod fuisse aliquādo ethalides mercuriug filius putatus esset mercuriūq monus illiū ut peteret p̄ter immortalitatē quod uellet petuisse igitur ut uiuens & uita functus oīm que cōtingeret meōriam haberet Itaq in uita meminisse omniū Eandemq me noriā & post mortē reseruasse Longoq post tempore in euphrobū uenisse atq a menelao fuisse uulneratū Euphrobus autē dixit se aliquādo ethaledem fuisse atq a mercurio p munere hoc ac cepisse ut anima illius iugi circuitione uagaret & in quas uellet arbores uel animātes cōmigraret & queq in inferno anima perpessa esset ac cetere anime que nā patiant Postea ueroq Euphrobus diem obiit ingressus in hermotimū ipsius animam q & ipse cū fidem uellet facere Brāchidas petit Ingressus Apolinis phanum ostēdit clipeū quem illic menclaus affix erat Ait enim illum ex troia remeasset Apolonē sacrasse scutum putrefactum solamq predurare eburneā fatiam Vbi autem & Hermotimus uita functos est Rursus in pīrbū dolii